

RECEBEMOS DE ANTONIO ANTUNES DA SILVA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº: 2820

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



ANTONIO ANTUNES DA SILVA EPP

AV PARANA, 222  
CENTRO, 83860-000  
PIEN - PR  
Fone/Fax: 4136321785

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1  
Entrada: 2

1

Nº: 2820

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

4122 0808 5173 3500 0193 5500 1000 0028 2010 0286 3911

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIAS

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e  
141220201893249

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO  
25/08/2022 13:10:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9039138350

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
08517335000193

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
CAMARA MUNICIPAL DE PIEN

CNPJ/CPF  
01603097000190

DATA DE EMISSÃO  
25/08/2022

ENDEREÇO  
RUA AMAZONAS, 170

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
83860000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
25/08/2022

MUNICÍPIO  
PIEN

FONE/FAX

UF  
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA  
13:07:00

**FATURA**

(Nro:2820 Valor Original:1479.10 Valor:1479.10)

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
847,50	131,46	0,00	,00	,00	,00	1.683,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
0,00	0,00	204,00	0,00	0,00	12,15	55,85
V. ICMS UF DEST.						VALOR TOTAL DA NOTA
,00						1.479,10

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	(9)Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
,000				,000	,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
111793	AGUA MINERAL FONT LIFE S/GAS 510ML	22011000	000	5102	UN	360,000	1,500	540,00	432,00	69,12	,00	16,00	,00
VAL. FCP 8,84													
111792	AGUA MINERAL FONT LIFE C/GAS 510ML	22011000	000	5102	UN	240,000	1,700	408,00	312,00	49,92	,00	16,00	,00
VAL. FCP 8,24													
13643	SUCO CAMPO LARGO INTEG LARANJA 900ML	20099000	060	5405	UN	40,000	11,500	460,00	,00	,00	,00	,00	,00
110582	WAFER PANCO MORANGO 140G	19053200	000	5102	UN	5,000	2,850	14,25	14,25	1,71	,00	12,00	,00
110637	WAFER PANCO CHOCOLATE 140G	19053200	000	5102	UN	5,000	2,850	14,25	14,25	1,71	,00	12,00	,00
110641	WAFER PANCO GOLDEN BLACK CHOC 140G	19053200	000	5102	UN	5,000	2,850	14,25	14,25	1,71	,00	12,00	,00
110640	WAFER PANCO FLORESTA NEGRA 140G	19053200	000	5102	UN	5,000	2,850	14,25	14,25	1,71	,00	12,00	,00
110638	WAFER PANCO ABACAXI COM COCO 140G	19053200	000	5102	UN	5,000	2,850	14,25	14,25	1,71	,00	12,00	,00
13106	BISCOITO PANCO RECH GOLDEN BLACK 140G	19053100	000	5102	UN	8,000	2,150	17,20	17,20	2,06	,00	12,00	,00
13128	BISCOITO PANCO RECH BAUNILHA 140G	19053100	000	5102	UN	7,000	2,150	15,05	15,05	1,81	,00	12,00	,00
121597	LIMPADOR DESTAC LAMINADO L750/P600M	34025000	060	5405	UN	13,000	13,200	171,60	,00	,00	,00	,00	,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 53,29, EST: 209,43, MUN: 0,00 FONTE IBPT 6A098E; BCR: 395,17 ICMSR: 71,13 VALOR DE ICMS CREDITO: 0,00 FCP TRIB. 14,88

RESERVADO AO FISCO